
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  122 /2014 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 21 maja  2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2014 rok. 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 

2013, poz. 885 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XL/208/2013 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  20 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2014,  zarządzam co następuje :  

 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                                7.080,00 zł  

w tym : 

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 7.080,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                7.080,00 zł  

w tym : 

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 7.080,00zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 3 

 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                      39.113.345,54 zł 

w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  221.882,00 zł 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                     39.113.345,54 zł 

     w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej                                                           

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                                              4.779.678,27 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  

administracji rządowej                                                                                                               7.000,00 zł  

−  plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                  251.882,00 zł 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 122/2014 

Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 21 maja 2014r.               

Zwiększenia budżetu miasta na 2014 rok  
1) zadania zlecone: 

 
 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2010 

 

 

 

 

3030 

 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie ustawami 

 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

 

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji celowej 

z Krajowego Biura Wyborczego  na wydatki 

związane z przygotowaniem i 

przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 

maja 2014roku. 

7.080,00 

 

 

 

 

7.080,00 

 

7.080,00 

 

 

 

 

- 

 

 

7.080,00 

 

 

 

 

7.080,00 

 

- 

 

 

 

 

7.080,00 

 

 

 

 

 

   RAZEM 7.080,00 7.080,00 



Załącznik Nr 2 

  do Zarządzenia Nr 122/2014 

  Burmistrza Miasta Sławno 

                  z dnia 21 maja 2014r. 

 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2014 rok 

po stronie wydatków  

Zadania własne: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

75075 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75405 

 

 

 

 

 

 

 

3040 

 

 

4118 

 

4119 

 

4128 

 

4129 

 

4170 

 

4178 

 

4179 

 

4210 

 

4218 

 

4219 

 

4300 

 

4308 

 

4309 

 

4430 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3000 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane 

do wynagrodzeń 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Różne opłaty i składki 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

realizację projektu pn. „Polsko - Niemiecka 

konferencja samorządowa” 

 

 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Komendy powiatowe Policji 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

 

29.236,64 

 

29.236,64 

 

2.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

2.519,64 

 

- 

 

- 

 

18.217,00 

 

- 

 

- 

 

6.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

- 

 

- 

 

29.236,64 

 

29.236,64 

 

- 

 

 

204,23 

 

36,04 

 

29,26 

 

5,16 

 

6.820,24 

 

1.194,31 

 

210,76 

 

- 

 

2.141,69 

 

377,95 

 

- 

 

15.484,45 

 

2.732,55 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75406 

 

 

 

75495 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80110 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85201 

 

 

 

85206 

 

 

 

85219 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3000 

 

 

 

3000 

 

 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

4110 

 

4120 

 

4170 

 

4260 

 

 

 

 

 

 

4040 

 

4210 

 

 

 

 

 

 

 

 

4330 

 

 

 

4170 

 

 

 

4140 

 

4260 

 

4270 

 

4370 

 

Straż Graniczna 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

 

Pozostała działalność 

 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji w 

planie Urzędu 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Przedszkola 

 

Dodatkowe wynagrodzenia roczne 

 

Składki na ubezpieczenie społeczne 

 

Składki na Fundusz Pracy 

 

Wynagrodzenia bezosobowe 

 

Zakup energii 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek Przedszkola Nr 1 i Nr 4 

 

Gimnazjum 

 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek  Gimnazjum 

 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Placówki opiekuńczo wychowawcze 

 

Zakup usług przez jst. od innych jst. 

 

Wspieranie rodziny 

 

Wynagrodzenia bezosobowe  

 

Ośrodki Pomocy Społecznej 

 

Wpłaty na PFRON 

 

Zakup energii 

 

Zakup usług remontowych 

 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

- 

 

- 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

 

12.775,53 

 

2.795,53 

 

2.337,53 

 

401,00 

 

57,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

9.980,00 

 

9.980,00 

 

- 

 

 

 

 

14.300,00 

 

- 

 

- 

 

7.000,00 

 

7.000,00 

 

7.300,00 

 

2.000,00 

 

4.300,00 

 

- 

 

1.000,00 

 

2.500,00 

 

2.500,00 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

12.775,53 

 

2.795,53 

 

- 

 

- 

 

- 

 

1.950,42 

 

845,11 

 

 

 

 

9.980,00 

 

- 

 

9.980,00 

 

 

 

 

14.300,00 

 

13.000,00 

 

13.000,00 

 

- 

 

- 

 

1.300,00 

 

- 

 

- 

 

1.300,00 

 

- 

 



   RAZEM 76.312,17 76.312,17 

 

 
Zadania zlecone: 

   RAZEM 135,70 135,70 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

 

 

 

 

 

92695 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

 

4260 

 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wnioski MOPS 

 

KULTURA FIZYCZNA 

 

Pozostała działalność 

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

Zakup energii 

 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek OSiR 

 

 

 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

15.000,00 

 

15.000,00 
 

- 

 

15.000,00 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota złotych 

Zmniejszenia Zwiększenia 

751 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

4410 

 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 

 

Zakup usług pozostałych 

 

Podróże służbowe krajowe 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji  

135,70 

 

 

 

 

135,70 

 

135,70 

 

- 

 

135,70 

 

 

 

 

135,70 

 

- 

 

135,70 

 


